' GERDAU SIDERTUL

SIDERTUL, S.A. DE C.V.
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA
TULTITLAN, EDO., DE MEXICO, C.P. 54900

CERTIFICADO DE CALIDAD

PRODUCTO

ANGULO 1 1/2"X1/8" A36/529 G50 6.1m

No. CERTIFICADO

0000000684
Angulo
CLIENTE MATERIAL CALIBRE /DIAMETRO LOTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV 106000961 11/2" X 1/8" 1021059402
FACTURA PESO (Kg) N° PEDIDO DEL CLIENTE PEDIDO DEL CLIENTE GRADO ESPECIFICACION REDUCCION
90378372/10 2,214 14514 205183/000010 A529 GR 50 ASTM A 36/A 36M; A 529/A 529M
COMPOSICION QUIMICA (%)
C Cr Cu Mn Mo Ni s Si Sn v
3 % % % 3 K % 3 %
0.2200 0.11 0.25 0.72 0.020 0.08 0.038 0.25 0.061 0.002
OBSERVACIONES

RESPONSABLE DE CALIDAD

TULTITLAN,

04.12.2012

SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN




